
商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目

结果公告

河南招标采购服务有限公司受商丘市生态环境局的委托,就商丘市生态环境局乡镇空

气自动监测站升级改造项目进行公开招标采购,现就本次招标的结果公告如下：

一、项目概况

1、项目名称：商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目

2、招标编号：商政采【2023】811 号

3、项目编号：商财采招-2023-85

4、资金来源：财政资金

5、项目控制价：7353.000000 万元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2023 年 11 月 24 日在《河南省政府采购网》《商丘市政府采购网》

《全国公共资源交易平台(河南省.商丘市)》上发布。

三、评审信息

1、评审时间：2023 年 12 月 20 日

2、评审地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、评审委员会名单：李尘生、贾祥涛、侯贤桥、吴艳丽、崔新玲、肖霞、孙建军

四、评审结果

第一标段：

中 标 人：河南福代福电子科技有限公司

中 标 价：6430000 元 大写：陆佰肆拾叁万元整

注册地址：郑州市金水区东风路信息学院路交叉口风尚公寓 12 层 6 号

第二标段：

中 标 人：国兴中盛有限公司

中 标 价：5950000 元 大写：伍佰玖拾伍万元整

注册地址：河南省郑州市二七区中原东路 102 号 6 楼 616 室

第三标段：

中 标 人：华测检测认证集团股份有限公司

中 标 价：9450000 元 大写：玖佰肆拾伍万元整

注册地址：深圳市宝安区新安街道兴东社区华测检测大楼 1 号楼 101

第四标段：

中 标 人：河南康永科技有限公司

中 标 价：9330000 元 大写：玖佰叁拾叁万元整

注册地址：郑州高新技术产业开发区冬青街 26 号 6 号楼 2 层 8 号

第五标段：

中 标 人：河北锐华通信科技有限公司

中 标 价：6404500 元 大写：陆佰肆拾万零肆仟伍佰元整

注册地址：河北省石家庄市新华区广源路 2 号合作小区东区 3-1-201

第六标段：

中 标 人：河南正翰实业有限公司



中 标 价：5999000 元 大写：伍佰玖拾玖万玖仟元整

注册地址：河南自贸试验区郑州片区(经开) 经南五路 16 号院 8 号楼 6 层南侧

第七标段：

中 标 人：商丘市东瑞电子科技有限公司

中 标 价：8168000 元 大写：捌佰壹拾陆万捌仟元整

注册地址：河南省商丘市梁园区凯旋路与团结路交叉口北 200 米路西碧晓家苑第三

间门面

第八标段：

中 标 人：平山县峰铁商贸有限公司

中 标 价：7723980 元 大写：柒佰柒拾贰万叁仟玖佰捌拾元整

注册地址：河北省石家庄市平山县平山镇电厂路费城国际小区西南 200 米路西

第九标段：

中 标 人：河南永浩信息技术有限公司

中 标 价：7307000 元 大写：柒佰叁拾万零柒仟元整

注册地址：河南省周口市沈丘县东城人民大道广电大厦 19 楼 1905 号

第一十零标段：

中 标 人：雪城数智科技（河南）有限公司

中 标 价：5968000 元 大写：伍佰玖拾陆万捌仟元整

注册地址：郑州高新技术产业开发区汉威国际传感器产业园 7号楼 12A 层

五、主要中标标的

货物类

名称：商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第一标段

品牌(如有)：聚光科技（二氧化硫分析仪（核心产品））

规格型号：AQMS-500

数量：15 套

单价：60000 元

质保标准：验收合格后 18 个月

名称：商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第一标段

品牌(如有)：聚光科技（氮氧化物分析仪）

规格型号：AQMS-600

数量：15 套

单价：60000 元

质保标准：验收合格后 18 个月

名称：商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第一标段

品牌(如有)：聚光科技（一氧化碳分析仪）

规格型号：AQMS-400



数量：15 套

单价：80000 元

质保标准：验收合格后 18 个月

名称：商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第一标段

品牌(如有)：聚光科技（臭氧分析仪）

规格型号：AQMS-300

数量：15 套

单价：55000 元

质保标准：验收合格后 18 个月

名称：商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第一标段

品牌(如有)：聚光科技（动态校准仪（多气体校准装置））

规格型号：AQMS-200

数量：15 套

单价：95000 元

质保标准：验收合格后 18 个月

名称：商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第一标段

品牌(如有)：聚光科技（零气发生器）

规格型号：AQMS-100

数量：15 套

单价：32200 元

质保标准：验收合格后 18 个月

名称：商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第一标段

品牌(如有)：聚光科技（气象五参）

规格型号：MM-500

数量：15 套

单价：8000 元

质保标准：验收合格后 18 个月

名称：商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第一标段

品牌(如有)：聚光科技（标气系统）

规格型号：定制

数量：15 套

单价：4500 元

质保标准：验收合格后 18 个月



名称：商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第一标段

品牌(如有)：聚光科技（采样配套系统）

规格型号：定制

数量：15 套

单价：8000 元

质保标准：验收合格后 18 个月

名称：商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第一标段

品牌(如有)：聚光科技（臭氧校准仪）

规格型号：AQMS-201

数量：1 套

单价：89500 元

质保标准：验收合格后 18 个月

名称：商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第一标段

品牌(如有)：聚光科技（环境监控与质控联动设备）

规格型号：SPMS-100

数量：15 套

单价：20000 元

质保标准：验收合格后 18 个月

名称：商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第二标段

品牌(如有)：同阳（二氧化硫分析仪（核心产品））

规格型号：/

数量：14 套

单价：68800 元

质保标准：验收合格后 18 个月

名称：商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第二标段

品牌(如有)：同阳（氮氧化物分析仪）

规格型号：/

数量：14 套

单价：68800 元

质保标准：验收合格后 18 个月

名称：商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第二标段

品牌(如有)：同阳（一氧化碳分析仪）

规格型号：/



数量：14 套

单价：69800 元

质保标准：验收合格后 18 个月

名称：商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第二标段

品牌(如有)：同阳（臭氧分析仪）

规格型号：/

数量：14 套

单价：69900 元

质保标准：验收合格后 18 个月

名称：商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第二标段

品牌(如有)：同阳（动态校准仪（多气体校准装置））

规格型号：/

数量：14 套

单价：58900 元

质保标准：验收合格后 18 个月

名称：商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第二标段

品牌(如有)：同阳（零气发生器）

规格型号：/

数量：14 套

单价：28800 元

质保标准：验收合格后 18 个月

名称：商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第二标段

品牌(如有)：阳光气象（气象五参）

规格型号：/

数量：14 套

单价：6800 元

质保标准：验收合格后 18 个月

名称：商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第二标段

品牌(如有)：阳光气象（标气系统）

规格型号：/

数量：14 套

单价：6900 元

质保标准：验收合格后 18 个月



名称：商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第二标段

品牌(如有)：同阳（采样配套系统）

规格型号：/

数量：14 套

单价：9800 元

质保标准：验收合格后 18 个月

名称：商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第二标段

品牌(如有)：同阳（臭氧校准仪）

规格型号：/

数量：1 套

单价：91000 元

质保标准：验收合格后 18 个月

名称：商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第二标段

品牌(如有)：华慧（环境监控与质控联动设备）

规格型号：/

数量：14 套

单价：30000 元

质保标准：验收合格后 18 个月

名称：商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第三标段

品牌(如有)：赛默飞世尔（二氧化硫分析仪）

规格型号：/

数量：22 套

单价：70000 元

质保标准：验收合格后 18 个月

名称：商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第三标段

品牌(如有)：赛默飞世尔（氮氧化物分析仪）

规格型号：/

数量：22 套

单价：70000 元

质保标准：验收合格后 18 个月

名称：商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第三标段

品牌(如有)：赛默飞世尔（一氧化碳分析仪）

规格型号：/



数量：22 套

单价：60000 元

质保标准：验收合格后 18 个月

名称：商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第三标段

品牌(如有)：赛默飞世尔（臭氧分析仪）

规格型号：/

数量：22 套

单价：50000 元

质保标准：验收合格后 18 个月

名称：商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第三标段

品牌(如有)：峰悦奥瑞（动态校准仪（多气体校准装置））

规格型号：/

数量：22 套

单价：70000 元

质保标准：验收合格后 18 个月

名称：商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第三标段

品牌(如有)：峰悦奥瑞（零气发生器）

规格型号：/

数量：22 套

单价：34000 元

质保标准：验收合格后 18 个月

名称：商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第三标段

品牌(如有)：峰悦奥瑞（气象五参）

规格型号：/

数量：22 套

单价：5000 元

质保标准：验收合格后 18 个月

名称：商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第三标段

品牌(如有)：中计华量、敦阳气体（标气系统(22 套，每套包含:二氧化硫、氮氧化物、

一氧化碳标气各 1 瓶及减压阀各 1 个）

规格型号：/

数量：22 套

单价：10000 元



质保标准：验收合格后 18 个月

名称：商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第三标段

品牌(如有)：峰悦奥瑞（采样配套系统）

规格型号：/

数量：22 套

单价：10000 元

质保标准：验收合格后 18 个月

名称：商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第三标段

品牌(如有)：峰悦奥瑞（臭氧校准仪）

规格型号：/

数量：1 套

单价：100000 元

质保标准：验收合格后 18 个月

名称：商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第三标段

品牌(如有)：峰悦奥瑞（环境监控与质控联动设备）

规格型号：/

数量：22 套

单价：46000 元

质保标准：验收合格后 18 个月

名称：商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第四标段

品牌(如有)：怡特科技（二氧化硫分析仪）

规格型号：/

数量：23 套

单价：58000 元

质保标准：验收合格后 18 个月

名称：商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第四标段

品牌(如有)：怡特科技（氮氧化物分析仪）

规格型号：/

数量：23 套

单价：48000 元

质保标准：验收合格后 18 个月

名称：商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第四标段

品牌(如有)：怡特科技（一氧化碳分析仪）



规格型号：/

数量：23 套

单价：48000 元

质保标准：验收合格后 18 个月

名称：商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第四标段

品牌(如有)：怡特科技（臭氧分析仪）

规格型号：/

数量：23 套

单价：58000 元

质保标准：验收合格后 18 个月

名称：商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第四标段

品牌(如有)：怡特科技（动态校准仪）

规格型号：/

数量：23 套

单价：47000 元

质保标准：验收合格后 18 个月

名称：商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第四标段

品牌(如有)：怡特科技（零气发生器）

规格型号：/

数量：23 套

单价：38000 元

质保标准：验收合格后 18 个月

名称：商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第四标段

品牌(如有)：怡特科技（气象五参）

规格型号：/

数量：23 套

单价：28000 元

质保标准：验收合格后 18 个月

名称：商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第四标段

品牌(如有)：怡特科技（标气系统）

规格型号：/

数量：23 套

单价：10000 元



质保标准：验收合格后 18 个月

名称：商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第四标段

品牌(如有)：怡特科技（采样配套系统）

规格型号：/

数量：23 套

单价：28000 元

质保标准：验收合格后 18 个月

名称：商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第四标段

品牌(如有)：怡特科技（臭氧校准仪）

规格型号：/

数量：1 套

单价：107000 元

质保标准：验收合格后 18 个月

名称：商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第四标段

品牌(如有)：怡特科技（环境监控与质控联动设备）

规格型号：/

数量：23 套

单价：38000 元

质保标准：验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第五标段

品牌(如有):天一 (二氧化硫分析仪)

规格型号:/

数量:15 套

单价:73000 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第五标段

品牌(如有):天一(氮氧化物分析仪)

规格型号:/

数量:15 套

单价:75000 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第五标段

品牌(如有): 天一(一氧化碳分析仪)



规格型号:/

数量:15 套

单价:62000 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第五标段

品牌(如有):天一(臭氧分析仪)

规格型号: /

数量:15 套

单价：61000 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第五标段

品牌(如有):天一(动态校准仪(多气体校准装置))

规格型号:/

数量:15 套

单价:78000 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第五标段

品牌(如有):天一(零气发生器)

规格型号:/

数量:15 套

单价:19000 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第五标段

品牌(如有):天一(气象五参)

规格型号:/

数量:15 套

单价:6800 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第五标段

品牌(如有):天一(标气系统（每套包含：二氧化硫、氮氧化物、一氧化碳标气各 1瓶及

减压阀各 1 个）)

规格型号:/

数量:15 套



单价:9100 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第五标段

品牌(如有):天一(采样配套系统)

规格型号:/

数量:15 套

单价:6000 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第五标段

品牌(如有):天一(臭氧校准仪)

规格型号:/

数量:1 套

单价:91000 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第五标段

品牌(如有):天一(环境监控与质控联动设备)

规格型号:/

数量:15 套

单价:31000 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第六标段

品牌(如有):赛默飞世尔 (二氧化硫分析仪)

规格型号:43i

数量:14 套

单价:74500 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第六标段

品牌(如有):赛默飞世尔(氮氧化物分析仪)

规格型号:42i

数量:14 套

单价:74500 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第六标段



品牌(如有):赛默飞世尔(一氧化碳分析仪)

规格型号:48i

数量:14 套

单价:74500 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第六标段

品牌(如有):赛默飞世尔(臭氧分析仪)

规格型号: 49i

数量:14 套

单价:74500 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第六标段

品牌(如有):奥瑞(动态校准仪(多气体校准装置))

规格型号:1046 型

数量:14 套

单价:56000 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第六标段

品牌(如有):奥瑞(零气发生器)

规格型号:1011 型

数量:14 套

单价:27000 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第六标段

品牌(如有):奥瑞(气象五参)

规格型号:AR5900 型

数量:14 套

单价:4000 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第六标

段品牌(如有): 中计华量、敦阳气体（标气系统）（每套包含：二氧化硫、氮氧化物、

一氧化碳标气各 1 瓶及减压阀各 1 个）

规格型号: 标气：中计华量 SO2/8L、NO2/8L、O3/8L、CO/8L



减压阀：敦阳气体 R11LG-DKP-63-11

数量:14 套

单价:8000 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第六标段

品牌(如有):峰悦奥瑞(采样配套系统)

规格型号:定制

数量:14 套

单价:2000 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第六标段

品牌(如有):峰悦奥瑞(臭氧校准仪)

规格型号:1016CTC

数量:1 套

单价:49000 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第六标段

品牌(如有):峰悦奥瑞(环境监控与质控联动设备)

规格型号:AR1510 型

数量:14 套

单价:30000 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第七标段

品牌(如有):赛默飞 (二氧化硫分析仪(核心产品) ）

规格型号:43i

数量:19 套

单价:85000 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第七标段

品牌(如有):赛默飞(氮氧化物分析仪)

规格型号:42i

数量:19 套

单价:85000 元



质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第七标段

品牌(如有):赛默飞(一氧化碳分析仪)

规格型号: 48i

数量:19 套

单价:75000 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第七标段

品牌(如有):赛默飞(臭氧分析仪)

规格型号:49i

数量:19 套

单价:75000 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第七标段

品牌(如有):峰悦奥瑞(动态校准仪（多气体校准装置）)

规格型号:1046-G

数量:19 套

单价:50000 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第七标段

品牌(如有):峰悦奥瑞(零气发生器)

规格型号:1011

数量:19 套

单价:20000 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第七标段

品牌(如有):峰悦奥瑞(气象五参)

规格型号:AR5900

数量:19 套

单价:11000 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第七标段

品牌(如有):中计华量、敦阳气体(标气系统（含减压阀）)



规格型号:中计华量、SO2/8L、NO2/8L、CO/8L

敦阳气体、R11LG-DKP-63-11

数量:19 套

单价:4000 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第七标段

品牌(如有):峰悦奥瑞(采样配套系统)

规格型号:定制

数量:19 套

单价:4000 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第七标段

品牌(如有):峰悦奥瑞(臭氧校准仪)

规格型号:1016CTC

数量:1 套

单价:55000 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第七标段

品牌(如有):峰悦奥瑞(环境监控与质控联动设备)

规格型号:AR1510

数量:19 套

单价:18000 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第八标段

品牌(如有):天一 (二氧化硫分析仪)

规格型号:/

数量:18 套

单价:65100 元

质保标准:验收合格后 24 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第八标段

品牌(如有):天一(氮氧化物分析仪)

规格型号:/

数量:18 套



单价:63200 元

质保标准:验收合格后 24 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第八标段

品牌(如有): 天一(一氧化碳分析仪)

规格型号:/

数量:18 套

单价:62720 元

质保标准:验收合格后 24 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第八标段

品牌(如有):天一(臭氧分析仪)

规格型号: /

数量:18 套

单价：63900 元

质保标准:验收合格后 24 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第八标段

品牌(如有):天一(动态校准仪(多气体校准装置))

规格型号:/

数量:18 套

单价:62600 元

质保标准:验收合格后 24 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第八标段

品牌(如有):天一(零气发生器)

规格型号:/

数量:18 套

单价:41200 元

质保标准:验收合格后 24 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第八标段

品牌(如有):天一(气象五参)

规格型号:/

数量:18 套

单价:9200 元

质保标准:验收合格后 24 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第八标段



品牌(如有):天一(标气系统（含减压阀）)

规格型号:/

数量:18 套

单价:9300 元

质保标准:验收合格后 24 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第八标段

品牌(如有):天一(采样配套系统)

规格型号:/

数量:18 套

单价:9850 元

质保标准:验收合格后 24 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第八标段

品牌(如有):天一(臭氧校准仪)

规格型号:/

数量:1 套

单价:63000 元

质保标准:验收合格后 24 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第八标段

品牌(如有):天一(环境监控与质控联动设备)

规格型号:/

数量:18 套

单价:38540 元

质保标准:验收合格后 24 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第九标段

品牌(如有):峰悦奥瑞 (二氧化硫分析仪(核心产品)）

规格型号:1032

数量:17 套

单价:81000 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第九标段

品牌(如有):峰悦奥瑞(氮氧化物分析仪)

规格型号:1014

数量:17 套



单价:81000 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第九标段

品牌(如有):峰悦奥瑞(一氧化碳分析仪)

规格型号:1012

数量:17 套

单价:79000 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第九标段

品牌(如有):峰悦奥瑞(臭氧分析仪)

规格型号: 1016

数量:17 套

单价:79000 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第九标段

品牌(如有):峰悦奥瑞(动态校准仪(多气体校准装置))

规格型号:1046

数量:17 套

单价:52000 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第九标段

品牌(如有):峰悦奥瑞(零气发生器)

规格型号:1011

数量:17 套

单价:18000 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第九标段

品牌(如有):峰悦奥瑞(气象五参)

规格型号:AR5900

数量:17 套

单价:11000 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第九标段



品牌(如有):中计华量(标气系统) 敦阳流体(减压阀)

规格型号:中计华量、SO2/8L、NO2/8L、CO/8L

敦阳流体、R11LG-DKP63-11

数量:17 套

单价:4000 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第九标段

品牌(如有):峰悦奥瑞(采样配套系统)

规格型号:定制

数量:17 套

单价:4000 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第九标段

品牌(如有):峰悦奥瑞(臭氧校准仪)

规格型号:1016CTC

数量:1 套

单价:48000 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第九标段

品牌(如有):峰悦奥瑞(环境监控与质控联动设备)

规格型号:AR1510

数量:17 套

单价:18000 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第十标段

品牌(如有):皖仪 (二氧化硫分析仪)

规格型号:/

数量:14 套

单价:88000 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第十标段

品牌(如有):皖仪(氮氧化物分析仪)

规格型号:/



数量:14 套

单价:88000 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第十标段

品牌(如有):皖仪(一氧化碳分析仪)

规格型号:/

数量:14 套

单价:88000 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第十标段

品牌(如有):皖仪(臭氧分析仪)

规格型号: /

数量:14 套

单价:86000 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第十标段

品牌(如有):皖仪(动态校准仪(多气体校准装置))

规格型号:/

数量:14 套

单价:22000 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第十标段

品牌(如有):皖仪(零气发生器)

规格型号:/

数量:14 套

单价:10000 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第十标段

品牌(如有):皖仪(气象五参)

规格型号:/

数量:14 套

单价:15000 元

质保标准:验收合格后 18 个月



名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第十标段

品牌(如有):皖仪(标气系统)（每套包含：二氧化硫、氮氧化物、一氧化碳标气各 1 瓶

及减压阀各 1个）

规格型号:/

数量:14 套

单价:1000 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第十标段

品牌(如有):皖仪(采样配套系统)

规格型号:/

数量:14 套

单价:500 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第十标段

品牌(如有):雪城(臭氧校准仪)

规格型号:/

数量:1 套

单价:96400 元

质保标准:验收合格后 18 个月

名称:商丘市生态环境局乡镇空气自动监测站升级改造项目第十标段

品牌(如有):华慧智联(环境监控与质控联动设备)

规格型号:/

数量:14 套

单价:20900 元

质保标准:验收合格后 18 个月

六、否决投标单位及原因

第一标段：

否决投标单位：蒲诚智能装备有限公司

否决原因：在符合性评审环节，唱标项中，投标报价超过本标段最高限价。

七、投标单位得分情况

第一标段：

1、投标单位：河南福代福电子科技有限公司；技术部分：59 分；商务部分：7 分；

投标报价算分：27.08 分；最终得分：93.08 分

2、投标单位：河南康永科技有限公司；技术部分：56.43 分；商务部分：7 分；投标

报价算分：27.2 分；最终得分：90.63 分



3、投标单位：江苏省苏力环境科技有限责任公司；技术部分：53.57 分；商务部分：

7分；投标报价算分：27.06 分；最终得分：87.63 分

4、投标单位：珠海高凌信息科技股份有限公司；技术部分：53.29 分；商务部分：7

分；投标报价算分：27.21 分；最终得分：87.5 分

5、投标单位：河南省鑫属实业有限公司；技术部分：49.29 分；商务部分：7 分；投

标报价算分：30 分；最终得分：86.29 分

6、投标单位：上海易科塔节能科技有限公司；技术部分：48.14 分；商务部分：7 分；

投标报价算分：27 分；最终得分：82.14 分

7、投标单位：河南普惠环境工程有限公司；技术部分：41.57 分；商务部分：7 分；

投标报价算分：26.99 分；最终得分：75.56 分

8、投标单位：河南民承信息科技有限公司；技术部分：44.14 分；商务部分：3 分；

投标报价算分：27.12 分；最终得分：74.26 分

9、投标单位：河南中微远科技有限公司；技术部分：42.86 分；商务部分：3 分；投

标报价算分：27.05 分；最终得分：72.91 分

10、投标单位：郑州格物至微科技有限公司；技术部分：33 分；商务部分：0 分；投

标报价算分：27.01 分；最终得分：60.01 分

11、投标单位：河南锦浩环保科技有限公司；技术部分：26.71 分；商务部分：0 分；

投标报价算分：27 分；最终得分：53.71 分

第二标段：

1、投标单位：国兴中盛有限公司；技术部分：56.43 分；商务部分：7 分；投标报价

算分：30 分；最终得分：93.43 分

2、投标单位：河南康永科技有限公司；技术部分：55.29 分；商务部分：7 分；投标

报价算分：26.83 分；最终得分：89.12 分

3、投标单位：江苏省苏力环境科技有限责任公司；技术部分：55.29 分；商务部分：

7分；投标报价算分：26.72 分；最终得分：89.01 分

4、投标单位：珠海高凌信息科技股份有限公司；技术部分：54.71 分；商务部分：7

分；投标报价算分：26.7 分；最终得分：88.41 分

5、投标单位：上海易科塔节能科技有限公司；技术部分：50.14 分；商务部分：7 分；

投标报价算分：26.69 分；最终得分：83.83 分

6、投标单位：河南豫招进出口有限公司；技术部分：49.86 分；商务部分：7 分；投

标报价算分：26.71 分；最终得分：83.57 分

7、投标单位：天津智行汽车技术有限公司；技术部分：48.14 分；商务部分：5 分；

投标报价算分：26.86 分；最终得分：80 分

8、投标单位：河南普惠环境工程有限公司；技术部分：43.29 分；商务部分：7 分；

投标报价算分：26.69 分；最终得分：76.98 分

9、投标单位：天津布尔科技有限公司；技术部分：34.14 分；商务部分：3 分；投标

报价算分：29.73 分；最终得分：66.87 分

10、投标单位：河南雄鹰新能源科技有限公司；技术部分：38.14 分；商务部分：0

分；投标报价算分：26.69 分；最终得分：64.83 分

11、投标单位：河南锦浩环保科技有限公司；技术部分：26.14 分；商务部分：0 分；

投标报价算分：26.69 分；最终得分：52.83 分

第三标段：



1、投标单位：华测检测认证集团股份有限公司；技术部分：60.71 分；商务部分：7

分；投标报价算分：26.76 分；最终得分：94.47 分

2、投标单位：河南康永科技有限公司；技术部分：56.71 分；商务部分：7 分；投标

报价算分：26.95 分；最终得分：90.66 分

3、投标单位：珠海高凌信息科技股份有限公司；技术部分：55.29 分；商务部分：7

分；投标报价算分：26.83 分；最终得分：89.12 分

4、投标单位：河南省鑫属实业有限公司；技术部分：49.86 分；商务部分：7 分；投

标报价算分：29.71 分；最终得分：86.57 分

5、投标单位：河南云臻环保工程有限公司；技术部分：50.14 分；商务部分：7 分；

投标报价算分：28.95 分；最终得分：86.09 分

6、投标单位：河南鑫福盛环保设备有限公司；技术部分：48.71 分；商务部分：7 分；

投标报价算分：30 分；最终得分：85.71 分

7、投标单位：河南绿净源环保设备有限公司；技术部分：49.86 分；商务部分：7 分；

投标报价算分：26.76 分；最终得分：83.62 分

8、投标单位：上海易科塔节能科技有限公司；技术部分：49.29 分；商务部分：7 分；

投标报价算分：26.74 分；最终得分：83.03 分

9、投标单位：河南普惠环境工程有限公司；技术部分：42.71 分；商务部分：7 分；

投标报价算分：26.73 分；最终得分：76.44 分

10、投标单位：河南锦浩环保科技有限公司；技术部分：27.29 分；商务部分：0 分；

投标报价算分：26.73 分；最终得分：54.02 分

第四标段：

1、投标单位：河南康永科技有限公司；技术部分：59.57 分；商务部分：7 分；投标

报价算分：28.61 分；最终得分：95.18 分

2、投标单位：锋之信（郑州）科技有限公司；技术部分：55.86 分；商务部分：7 分；

投标报价算分：27.07 分；最终得分：89.93 分

3、投标单位：河南琢磨检测研究院有限公司；技术部分：49.86 分；商务部分：7 分；

投标报价算分：29.99 分；最终得分：86.85 分

4、投标单位：安徽精怡科学仪器科技有限公司；技术部分：49.29 分；商务部分：7

分；投标报价算分：30 分；最终得分：86.29 分

5、投标单位：河南绿净源环保设备有限公司；技术部分：49.86 分；商务部分：7 分；

投标报价算分：27.03 分；最终得分：83.89 分

6、投标单位：上海易科塔节能科技有限公司；技术部分：48.71 分；商务部分：7 分；

投标报价算分：26.99 分；最终得分：82.7 分

7、投标单位：河南普惠环境工程有限公司；技术部分：43.86 分；商务部分：7 分；

投标报价算分：26.99 分；最终得分：77.85 分

8、投标单位：河南锦浩环保科技有限公司；技术部分：27.29 分；商务部分：0 分；

投标报价算分：26.99 分；最终得分：54.28 分

第五标段：

1、投标单位：河北锐华通信科技有限公司；技术部分：58.14 分；商务部分：7 分；

投标报价算分：30 分；最终得分：95.14 分

2、投标单位：江苏省苏力环境科技有限责任公司；技术部分：56.43 分；商务部分：

7分；投标报价算分：26.87 分；最终得分：90.3 分



3、投标单位：河南康永科技有限公司；技术部分：56.14 分；商务部分：7 分；投标

报价算分：26.9 分；最终得分：90.04 分

4、投标单位：杭州绿洁科技股份有限公司；技术部分：53.57 分；商务部分：7 分；

投标报价算分：27.06 分；最终得分：87.63 分

5、投标单位：河南琢磨检测研究院有限公司；技术部分：49.29 分；商务部分：7 分；

投标报价算分：29.79 分；最终得分：86.08 分

6、投标单位：安徽精怡科学仪器科技有限公司；技术部分：49 分；商务部分：7 分；

投标报价算分：29.81 分；最终得分：85.81 分

7、投标单位：河南省鑫属实业有限公司；技术部分：48.71 分；商务部分：7 分；投

标报价算分：29.8 分；最终得分：85.51 分

8、投标单位：河北城百建筑安装有限公司；技术部分：51.14 分；商务部分：7 分；

投标报价算分：26.82 分；最终得分：84.96 分

9、投标单位：河南云臻环保工程有限公司；技术部分：49 分；商务部分：7 分；投

标报价算分：28.93 分；最终得分：84.93 分

10、投标单位：河南绿净源环保设备有限公司；技术部分：49.29 分；商务部分：7

分；投标报价算分：26.87 分；最终得分：83.16 分

11、投标单位：河南豫招进出口有限公司；技术部分：49.29 分；商务部分：7 分；

投标报价算分：26.81 分；最终得分：83.1 分

12、投标单位：上海虹渭环境科技有限公司；技术部分：53.14 分；商务部分：3 分；

投标报价算分：26.89 分；最终得分：83.03 分

13、投标单位：上海易科塔节能科技有限公司；技术部分：48.71 分；商务部分：7

分；投标报价算分：26.82 分；最终得分：82.53 分

14、投标单位：河南普惠环境工程有限公司；技术部分：43 分；商务部分：7 分；投

标报价算分：26.81 分；最终得分：76.81 分

15、投标单位：河北克罗兹通信工程有限公司；技术部分：27.29 分；商务部分：5

分；投标报价算分：26.91 分；最终得分：59.2 分

16、投标单位：河南锦浩环保科技有限公司；技术部分：27.29 分；商务部分：0 分；

投标报价算分：26.81 分；最终得分：54.1 分

第六标段：

1、投标单位：河南正翰实业有限公司；技术部分：60.43 分；商务部分：7 分；投标

报价算分：26.72 分；最终得分：94.15 分

2、投标单位：河南康永科技有限公司；技术部分：56.14 分；商务部分：7 分；投标

报价算分：26.74 分；最终得分：89.88 分

3、投标单位：浙江省环境科技有限公司；技术部分：50.14 分；商务部分：7 分；投

标报价算分：30 分；最终得分：87.14 分

4、投标单位：河南省鑫属实业有限公司；技术部分：49.57 分；商务部分：7 分；投

标报价算分：29.59 分；最终得分：86.16 分

5、投标单位：安徽精怡科学仪器科技有限公司；技术部分：49.29 分；商务部分：7

分；投标报价算分：29.6 分；最终得分：85.89 分

6、投标单位：郑州艾泓特智能科技有限公司；技术部分：54.14 分；商务部分：0 分；

投标报价算分：26.67 分；最终得分：80.81 分



7、投标单位：河南普惠环境工程有限公司；技术部分：43.86 分；商务部分：7 分；

投标报价算分：26.62 分；最终得分：77.48 分

8、投标单位：河南鑫诚仪器设备有限公司；技术部分：42.14 分；商务部分：4 分；

投标报价算分：26.69 分；最终得分：72.83 分

9、投标单位：安徽安光环境科技有限公司；技术部分：34.14 分；商务部分：7 分；

投标报价算分：26.63 分；最终得分：67.77 分

10、投标单位：河南锦浩环保科技有限公司；技术部分：26.71 分；商务部分：0 分；

投标报价算分：26.63 分；最终得分：53.34 分

第七标段：

1、投标单位：商丘市东瑞电子科技有限公司；技术部分：59.86 分；商务部分：7 分；

投标报价算分：27 分；最终得分：93.86 分

2、投标单位：河南康永科技有限公司；技术部分：56.43 分；商务部分：7 分；投标

报价算分：27.17 分；最终得分：90.6 分

3、投标单位：河南省鑫属实业有限公司；技术部分：49.29 分；商务部分：7 分；投

标报价算分：30 分；最终得分：86.29 分

4、投标单位：河南普惠环境工程有限公司；技术部分：43.57 分；商务部分：7 分；

投标报价算分：27 分；最终得分：77.57 分

5、投标单位：河南申创仪器设备有限公司；技术部分：41.43 分；商务部分：0 分；

投标报价算分：27 分；最终得分：68.43 分

6、投标单位：河南锦浩环保科技有限公司；技术部分：28.14 分；商务部分：0 分；

投标报价算分：27 分；最终得分：55.14 分

第八标段：

1、投标单位：平山县峰铁商贸有限公司；技术部分：58.86 分；商务部分：7 分；投

标报价算分：26.61 分；最终得分：92.47 分

2、投标单位：河南康永科技有限公司；技术部分：54.71 分；商务部分：7 分；投标

报价算分：26.71 分；最终得分：88.42 分

3、投标单位：杭州绿洁科技股份有限公司；技术部分：54.29 分；商务部分：7 分；

投标报价算分：26.76 分；最终得分：88.05 分

4、投标单位：浙江省环境科技有限公司；技术部分：49.86 分；商务部分：7 分；投

标报价算分：30 分；最终得分：86.86 分

5、投标单位：河南省鑫属实业有限公司；技术部分：49.29 分；商务部分：7 分；投

标报价算分：29.51 分；最终得分：85.8 分

6、投标单位：河南云臻环保工程有限公司；技术部分：48.71 分；商务部分：7 分；

投标报价算分：28.7 分；最终得分：84.41 分

7、投标单位：上海易科塔节能科技有限公司；技术部分：49.86 分；商务部分：7 分；

投标报价算分：26.56 分；最终得分：83.42 分

8、投标单位：郑州艾泓特智能科技有限公司；技术部分：53.71 分；商务部分：0 分；

投标报价算分：26.58 分；最终得分：80.29 分

9、投标单位：上海虹渭环境科技有限公司；技术部分：47.71 分；商务部分：3 分；

投标报价算分：26.69 分；最终得分：77.4 分

10、投标单位：河南普惠环境工程有限公司；技术部分：43.29 分；商务部分：7 分；

投标报价算分：26.55 分；最终得分：76.84 分



11、投标单位：安徽智测环境科技有限公司；技术部分：39.14 分；商务部分：7 分；

投标报价算分：26.56 分；最终得分：72.7 分

12、投标单位：安徽安光环境科技有限公司；技术部分：35.29 分；商务部分：7 分；

投标报价算分：26.62 分；最终得分：68.91 分

13、投标单位：河南锦浩环保科技有限公司；技术部分：26.43 分；商务部分：0 分；

投标报价算分：26.56 分；最终得分：52.99 分

第九标段：

1、投标单位：河南永浩信息技术有限公司；技术部分：55.57 分；商务部分：7 分；

投标报价算分：30 分；最终得分：92.57 分

2、投标单位：河南康永科技有限公司；技术部分：54.71 分；商务部分：7 分；投标

报价算分：27.13 分；最终得分：88.84 分

3、投标单位：上海蓝丰信息科技有限公司；技术部分：54.14 分；商务部分：6 分；

投标报价算分：28.44 分；最终得分：88.58 分

4、投标单位：河南新网检测服务有限公司；技术部分：49.29 分；商务部分：7 分；

投标报价算分：27.83 分；最终得分：84.12 分

5、投标单位：上海易科塔节能科技有限公司；技术部分：49.29 分；商务部分：7 分；

投标报价算分：27 分；最终得分：83.29 分

6、投标单位：河南普惠环境工程有限公司；技术部分：42.71 分；商务部分：7 分；

投标报价算分：26.99 分；最终得分：76.7 分

7、投标单位：河南锦鲤实业有限公司；技术部分：39.29 分；商务部分：0 分；投标

报价算分：27.13 分；最终得分：66.42 分

8、投标单位：河南锦浩环保科技有限公司；技术部分：26.71 分；商务部分：0 分；

投标报价算分：26.99 分；最终得分：53.7 分

第一十零标段：

1、投标单位：雪城数智科技（河南）有限公司；技术部分：57.86 分；商务部分：7

分；投标报价算分：26.86 分；最终得分：91.72 分

2、投标单位：河南康永科技有限公司；技术部分：55.86 分；商务部分：7 分；投标

报价算分：26.77 分；最终得分：89.63 分

3、投标单位：品标环境科技有限公司；技术部分：54.14 分；商务部分：7 分；投标

报价算分：26.66 分；最终得分：87.8 分

4、投标单位：上海蓝丰信息科技有限公司；技术部分：53.57 分；商务部分：6 分；

投标报价算分：28.08 分；最终得分：87.65 分

5、投标单位：河南永浩信息技术有限公司；技术部分：50.14 分；商务部分：7 分；

投标报价算分：29.59 分；最终得分：86.73 分

6、投标单位：浙江省环境科技有限公司；技术部分：49.29 分；商务部分：7 分；投

标报价算分：30 分；最终得分：86.29 分

7、投标单位：河南大广电子科技有限公司；技术部分：52.29 分；商务部分：7 分；

投标报价算分：26.67 分；最终得分：85.96 分

8、投标单位：安徽精怡科学仪器科技有限公司；技术部分：49.29 分；商务部分：7

分；投标报价算分：29.6 分；最终得分：85.89 分

9、投标单位：河南云臻环保工程有限公司；技术部分：49.86 分；商务部分：7 分；

投标报价算分：28.7 分；最终得分：85.56 分



10、投标单位：河南省鑫属实业有限公司；技术部分：48.71 分；商务部分：7 分；

投标报价算分：29.59 分；最终得分：85.3 分

11、投标单位：河南豫招进出口有限公司；技术部分：48.71 分；商务部分：7 分；

投标报价算分：26.63 分；最终得分：82.34 分

12、投标单位：河南盈方环境科技有限公司；技术部分：49.86 分；商务部分：3 分；

投标报价算分：26.8 分；最终得分：79.66 分

13、投标单位：河南普惠环境工程有限公司；技术部分：42.71 分；商务部分：7 分；

投标报价算分：26.62 分；最终得分：76.33 分

14、投标单位：河南锦浩环保科技有限公司；技术部分：27.86 分；商务部分：0 分；

投标报价算分：26.63 分；最终得分：54.49 分

八、代理服务收费标准及金额

参照豫招协【2023】002 号文关于引发《河南省招标代理服务收费指导意见》的通知中招

标代理服务收费标准收取代理服务费，由成交人在领取中标通知书时向采购代理机构支付。

收费金额：第一标段：76440 元；第二标段：72600 元；第三标段：100600 元；第四标段：

99640 元；第五标段：76236 元；第六标段：72992 元；第七标段：90344 元；第八标段：

86792 元；第九标段：83456 元；第一十零标段：72744 元。

九、公告期限：本项目结果公告期限为 1 个工作日。

十、质疑和投诉渠道

本项目结果公告期限为 1 个工作日，各有关当事人如对中标结果有异议的，可以在结果公

告发布之日起 7个工作日内，以书面形式同时向招标人或招标代理机构提交质疑函（加盖单

位公章且法人代表签字）原件，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖

单位公章）及本人身份证件（原件）一并提交，并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾

期提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。若回复不满意的，按有关规定向相关监督部

门投诉。

十一、其他补充事宜

无

十二、联系方式

采 购 人：商丘市生态环境局

联 系 人：陈先生

联系电话：0370-3289653

地 址：商丘市归德中路与八一路交叉口西南角

代理机构：河南招标采购服务有限公司

联 系 人：闫石

联系电话：15093390810

地 址：郑州市金水区纬四路 13 号

河南招标采购服务有限公司

2023 年 12 月 22 日


		2023-12-22T08:56:33+0800
	location
	reason


		2023-12-22T08:56:41+0800
	location
	reason


		2023-12-22T08:56:49+0800
	location
	reason


		2023-12-22T08:56:55+0800
	location
	reason


		2023-12-22T08:57:01+0800
	location
	reason


		2023-12-22T08:57:07+0800
	location
	reason


		2023-12-22T08:57:13+0800
	location
	reason


		2023-12-22T08:57:19+0800
	location
	reason


		2023-12-22T08:57:25+0800
	location
	reason


		2023-12-22T08:57:31+0800
	location
	reason


		2023-12-22T08:57:37+0800
	location
	reason


		2023-12-22T08:57:44+0800
	location
	reason


		2023-12-22T08:57:50+0800
	location
	reason


		2023-12-22T08:57:56+0800
	location
	reason


		2023-12-22T08:58:04+0800
	location
	reason


		2023-12-22T08:58:10+0800
	location
	reason


		2023-12-22T08:58:17+0800
	location
	reason


		2023-12-22T08:58:24+0800
	location
	reason


		2023-12-22T08:58:32+0800
	location
	reason


		2023-12-22T08:58:39+0800
	location
	reason


		2023-12-22T08:58:45+0800
	location
	reason


		2023-12-22T08:58:51+0800
	location
	reason


		2023-12-22T08:58:58+0800
	location
	reason


		2023-12-22T08:59:04+0800
	location
	reason


		2023-12-22T08:59:11+0800
	location
	reason


		2023-12-22T08:59:17+0800
	location
	reason


		2023-12-22T08:59:24+0800
	location
	reason


		2023-12-22T09:00:01+0800
	location
	reason




